
Budoucnost modřínu opadavého ve 
smíšených lesích České republiky

9. a 10. října 2024, kino Máj, Doksy

pozvánka na konferenci 

50°34'9.229"N, 14°39'11.178"E

ORGANIZÁTOŘI

III. cirkulář



Základní informace a důležité termíny (III. cirkulář):

Program konference a další organizační pokyny jsou uvedeny na další straně.

Odborní garanti:

Ing. et Ing. Mgr. Pavel Bednář, Ph.D. 
(VÚLHM, LDF MENDELU a PSB)

Doc. Mgr. Petr Pokorný, Ph.D. 
(CTS a PřF UK)

Mgr. Tomáš Fér, Ph.D. 
(PřF UK)

Organizační garanti:

Ing. Petr Válek 
(Městské lesy Doksy a PSB)

Ing. Milan Košulič 
(PSB)

Ing. Jan Světlík, Ph.D. 
(LDF MENDELU)

PARTNEŘI

Cílem konference je poskytnout účastníkům aktuální informace o nejnovějších 
výsledcích výzkumu modřínu opadavého v našich lesích a lesích střední Evropy.
Konference je pořádána v rámci řešení projektu NAZV QK21010335:
 „Možnosti využití modřínu opadavého v českých lesích pod dopadem GKZ“ – LARIXUTOR.

Ing. et Ing. Mgr. Pavel Bednář, Ph.D. 
(VÚLHM, LDF MENDELU a PSB)

Ing. Bc. Jana Čacká 
(ÚHÚL a ČLS)

konferenční část:  9. října 2024 v kině Máj v Doksech

exkurzní část:         10. října 2024

Aktuality o blížící se konferenci jsou nadále průběžně zveřejňovány na webu projektu Larixutor 
(www.poznejmodrin.cz) a na stránkách Pro Silva Bohemica (https://prosilvabohemica.cz/) 



Program konference Budoucnost modřínu opadavého ve smíšených lesích České republiky 
pořádané v termínu 9. a 10. října 2024 v Doksech.

Harmonogram přednášek příspěvkového dne (9. 10. 2024):
Prezence účastníků proběhne v předsálí kina Máj od 8:00 do 9:00 hodin (účastníci zde obdrží mj. i stravenku na oběd a v 
případě ubytovaných i poukaz na ubytování).

OBECNÉ INFOMACE PRO ÚČASTNÍKY:
Začátek programu v obou konferenčních dnech je v 9:00 hodin, a to dne 9. 10. v sálu kina Máj a dne 10. 10. v dopravních 
prostředcích organizátorů před hotelem Grand v Doksech.

Snídaně pro ubytované v hotelu Grand bude ráno dne 10. 10. možná od 7:30. V případě účastníků, kteří nebudou ubytováni v 
hotelu Grand, je snídaně možná na vlastní náklady po dohodě s obsluhou.

Během příspěvkového dne (9. 10.) je pro účastníky v ceně vložného zajištěn oběd a 2x coffee break. Během exkurzního dne 
(10. 10.) je pro účastníky v ceně vložného zajištěno občerstvení formou obědového balíčku.

Večeře dne 9. 10. bude možná v restauraci hotelu Grand, ale na vlastní náklady účastníků.

V průběhu exkurzního dne (10. 10.) bude pro účastníky zajištěn autobus, osobní dodávka a vybrané služební automobily 
pořadatelů (v ceně vložného) a všichni účastníci jsou z důvodů logistiky tímto vyzváni, aby tyto přepravní kapacity využili a 
nepoužívali pro přesun na exkurzní trase vlastní automobil.

Účastníci jsou zdvořile žádáni o dochvilnost v rámci začátku jednotlivých bloků a etap konference dle uvedeného 
harmonogramu, za což jim organizátoři předem vřele děkují.

Harmonogram exkurzního dne (10. 10. 2024):
Prezence účastníků proběhne na recepci hotelu Grand od 8:00 do 9:00 hodin (účastníci při ní obdrží i obědový balíček)

Lesnická, vegetačně-ekologická a paleoekologická exkurze v oblasti "Dělová cesta", "Pecopala" a okolí: od 9.00 do cca 15:00 hod.

Exkurní část bude zahrnovat pěší výšlap v celkovém rozsahu kolem přibližně 5 kilometrů cesty středně náročným terénem.


	Pozvanka na konferenci Larixutor_cirk_II
	pokus



